年 月 日

 〒   -

ー ー

年 月 日 ( ） 時 ～ 時
年 月 日 ( ） 時 ～ 時
年 月 日 ( ） 時 ～ 時

人

(利用区分・料金)

円

年 月 日

【市民ホールFAX:0829-32-7021  Mail:youmehatsu-hall@kanrishitsu.onmicrosoft.com】

令和
ゆめタウン廿日市 御中

 団体名

 代表者名

 連絡先氏名

 連絡先電話番号

令和
令和
令和

入場予定数
入場料等の徴収 有(    円) ・ 無

当日準備   9:00～10:00 1,000円 午後(3) 13:00～19:00 6,000円
午前 10:00～12:00 2,000円 午前・午後 10:00～16:00 6,000円

午後(1) 13:00～16:00 3,000円 １日 10:00～19:00 9,000円
午後(2) 16:00～19:00 3,000円

利用料金
No.

令和

ゆめタウン廿日市

＊当日、利用料と一緒に持参してください

廿日市市民ホール利用申請書兼承諾書

申 請 者

 住所

 下記のとおり廿日市市民ホールの利用をしたいので申請します。なお、利用にあたっては、廿日市市民ホー
ルの利用規程を遵守します。

行事名

行事内容(目的)

利用期間

借用備品
□会議テーブル(  台)
□プロジェクタ

□会議椅子(  台)
□音響設備

□立看板
□ホワイトボード

持込器具等      
持込物品がある場合は                      
必ず記入してください

 上記申請を許可します。
 ただし、利用承諾後、国政選挙・地方選挙の実施により、利用期間を期日前投票所として使用する場合、利
用承諾を取り消しさせていただきます。なお、利用承諾の取り消しに伴う代替場所の補償や損害等について
は、一切の責任を負いませんので、予めご了承ください。